
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ, ROZVOJE A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

PALACKÉHO NÁM. 160, 572 01 POLIČKA 

 
Spisová značka:                MP/11329/2018                                                                                                                                             
Číslo jednací:                         MP/19143/2018/OÚPRaŽP/RK                 
Oprávněná úřední osoba:  Kárský  Rostislav 
Telefon:                            461 723 852 
Fax:    461 725 926                                      dle rozdělovníku 
Datum:                                  07. 08. 2018       
                                                                                                                   

V ý z v a    
 

Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička vydal vyhláškou dne 06. 08. 2018 pod č. j.: 

MP/18993/2018/OÚPRaŽP/RK opatření obecné povahy při nedostatku vody.  

                                                                              

Vzhledem k tomu, že je nezbytně nutné opatření obecné povahy při nedostatku vody (veřejná 

vyhláška) ze dne 06. 08. 2018, č. j.: MP/18993/2018/OÚPRaŽP/RK vyvěsit na úřední desce 

 

                                                                 ž á d á    V á s   

 
Městský úřad Polička, odbor  územního plánování, rozvoje a životního prostředí, jako příslušný 
vodoprávní úřad dle ustanovení § 104 odst. 2 písm.c) a ustanovení § 106  odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů  

 

o vyvěšení veřejné vyhlášky (opatření obecné povahy při nedostatku vody), 

 

která byla vydána vodoprávním úřadem Městského úřadu Polička dne 06. 08. 2018 pod č. j.: 

MP/18993/2018/OÚPRaŽP/RK.  

 

Zároveň Vás žádáme o informování občanů a právnických osob o tomto opatření i dalším 

způsobem  v  místě obvyklém (místní rozhlas, informační letáky apod.). 

 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

Vodoprávní úřad vydáním opatření obecné povahy při nedostatku vody řeší mimořádnou situaci 

na území svého správního obvodu. 
Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úředních deskách obecních úřadů v souladu 
s ustanovením § 173 odst. 1 správního řádu a současně zveřejněno způsobem dle ustanovení § 25 
odst. 3 správního řádu. 
 
 

 
 

                                                                                Ing. Marta  Mastná 
                                                                        vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

                      Městského úřadu Polička 

                                                                                                  RNDr. Mgr. Jiří Coufal 

                                                                                                          v zastoupení 

 
 
 
 



 
Spisová značka: MP/11329/2018                                                                                                                                             
Číslo jednací: MP/19143/2018/OÚPRaŽP/RK - 2 -   
               
Doručí se (s žádostí o vyvěšení na úřední desce):   
Obdrží: 
1. Městský úřad Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička,  

                                                        IDDS: e-mailem/elektronicky 

2. Obecní úřad Borová, Borová 100, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: z89bmqe 

3. Obecní úřad Březiny, Březiny 32, 572 01 Polička, IDDS: cpda4g5 

4. Městský úřad Bystré, Na Podkově 2, 569 92 Bystré, IDDS: 22nbxdq 

5. Obecní úřad Hartmanice, Hartmanice 109, 569 92 Bystré, IDDS: nuua4nm 

6. Obecní úřad Jedlová, Jedlová 321, 569 91 Jedlová, 6nga4tj 

7. Obecní úřad Kamenec u Poličky, Kamenec u Poličky 90, 572 01 Polička, IDDS: 5qpa83m 

8. Obecní úřad Korouhev, Korouhev 234, 569 93 Korouhev, IDDS: 37fa4vg 

9. Obecní úřad Květná, Květná 92, 572 01 Polička, IDDS: fubbq7k 

10. Obecní úřad Nedvězí, Nedvězí 87, 569 92 Bystré, IDDS: xxga44m 

11. Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: kn6a46r 

12. Obecní úřad Pomezí, Pomezí 4, 569 71 Pomezí, IDDS: yuda3mv 

13. Obecní úřad Pustá Kamenice, Pustá Kamenice 64, 569 82 Borová u Poličky,      

                                                                                        IDDS: uavbp4z 

14. Obecní úřad Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01 Polička, IDDS: 6xta49r 

15. Obecní úřad Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička, IDDS: 7mwa5c4 

16. Obecní úřad Stašov, Stašov 6, 572 01 Polička, IDDS: nrfa5fn 

17. Úřad Městyse Svojanov, Svojanov  25, 569 73 Svojanov, IDDS: x6ybmff 

18. Obecní úřad Široký Důl, Široký Důl 100, 572 01 Polička, IDDS: 9mna3ms 

19. Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94 Telecí, IDDS: iexa3nk 

20. Obecní úřad Trpín, Trpín 77, 569 74 Trpín, IDDS: em9a5i6 
 
 
 
 


		2018-08-07T08:28:54+0000
	RNDr. Mgr. Jiří Coufal
	zástup




